


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.8
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
CAFE Y RESTAURANTE O - [CRO010305CG1] MONTE LIBANO 245 SIN NUMERO LOMAS DE CHAPULTEPEC I SECCION MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11000	Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales	FAC	599612	CDMX. 2025-03-03T19:02:30
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
				CL000157
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
FARINA LOMAS MONTE LIBANO 245 LOMAS DE CHAPULTEPEC MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11000 MEXICO		Forma Pago:	99 Por definir	OCCRO151566
		Plazo:	30 días	ORD000000630472
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - CRO151566 - Entrega 04 de marzo , OCCRO151566				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
6	Pieza 1 H87	8001250211125	50192900	(02)	Pasta De Cecco Lasagna Con Huevo de 0500g 24 43 1333 4001506 430 2024-12-16	724.68	0.0000	0.00	120.78	724.68
20	Pieza 1 H87	0024094000388	50192900	(02)	Pasta De Cecco Bucatini De Semola de 454g 24 43 1333 4001508 430 2024-12-16	1,166.40	0.0000	0.00	58.32	1,166.40
23	Pieza 1 H87	0024094000265	50192900	(02)	Pasta De Cecco Fettucelle De Semola de 454g 25 43 1333 5000080 430 2025-01-09	1,341.36	0.0000	0.00	58.32	1,341.36
25	Pieza 1 H87	0024094000463	50192900	(02)	Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 454g 25 43 1333 5000080 430 2025-01-09	1,458.00	0.0000	0.00	58.32	1,458.00
23	Pieza 1 H87	0024094000548	50192900	(02)	Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola de 454g 25 43 1333 5000079 430 2025-01-09	1,341.36	0.0000	0.00	58.32	1,341.36
27	Pieza 1 H87	0024094000425	50192900	(02)	Pasta De Cecco Rigatoni De Semola de 454g 25 43 1333 5000079 430 2025-01-09	1,574.64	0.0000	0.00	58.32	1,574.64
42	Pieza 1 H87	8005110044100	50192900	(02)	FARINA LOMAS MONTE LIBANO 245 LOMAS DE CHAPULTEPEC MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11000 MEXICO 25 43 1333 5000078 430 2025-01-09	10,311.84	0.0000	0.00	245.52	10,311.84

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.50%	0.00	Importe	17,918.28
Piezas	166	IEPS 30.00%	0.00		
Otros		IEPS 53.00%	0.00		
		IVA 16 %	0.00	Impuestos	0.00
		IVA 0 %	0.00	Total	17,918.28

DIECISIETE MIL NOVECIENTOS DIECIOCHO PESOS 28/100 M.N.

 NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000051946421 00711000245
 SELLO CFD: gvNseTr4flsn5lb1rvP21pxFpeB3nMrZwHgVrQLINCulqGDA8LC1wPehUOMOKnHX3qyQV3I2bDIIQDL0ICTGsxikSxt7vrfHCl+56TCTX1zcW7u5b511s4Macj+nn6Yh2vNy1e2B6pqGdAMskrg0SF4rSxTnw4w3vAXJ5SSUqkrxElNWRdOzpyTLMYvHN7UcTsCe38QHSq/g3Bg2ozNIXQHItkTQgbk6aKOWLHXun2wg5fOe2nyXOE38nV4m695IQZTAZY3Pdv6Numk6G/Eskcait2hAicyPrzukM4m5wARo0As1HumJ+Yb6t7YnEWvA4oIMfQkaPQ==


FOLIO FISCAL: 52A8A1E7-E990-4038-8F65-DB09F1D2FA32

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000712418361

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2025-03-03T19:17:57

SELLO DEL SAT

 uaGUafOmib4fNrluJGyntuwl0clVMky+rPoyU1c/CHBBmZnPpwXLG4HtSvtKMsVSeHeSBYzILR49rY2lkPluK9yleyDwVqKdNeO/KLQIHIO
 CdeJBDJAF7U0+9yVzoxrXJHduar71D3sbouSTR55ssYbjlQzHmzv2vM+kiF6ABNzWgdWGO8dXKROcsm91X5eBxZExAFwEosprmh
 ys2AlgWlGBdn9hiXISQbGtTe9KfJv8Pm4HOPjQcG8wmkaiOvtCR95hKvvhxk5U+cYEmHlKJ/R6RVvJie9pZsq9Ze8FpK+1czlr5cdwHX
 YHH03hQqj2x8aexag==

CADENA ORIG

 ||1.1|52A8A1E7-E990-4038-8F65-DB09F1D2FA32|2025-03-03T19:17:57|LEV031201SE6|gvNseTr4flsn5lb1rvP21pxFpeB3nMrZwHgVr
 QLINCulqGDA8LC1wPehUOMOKnHX3qyQV3I2bDIIQDL0ICTGsxikSxt7vrfHCl+56TCTX1zcW7u5b511s4Macj+nn6Yh2vNy1e2B6pq
 GdAMskrg0SF4rSxTnw4w3vAXJ5SSUqkrxElNWRdOzpyTLMYvHN7UcTsCe38QHSq/g3Bg2ozNIXQHItkTQgbk6aKOWLHXun2wg5f
 Oe2nyXOE38nV4m695IQZTAZY3Pdv6Numk6G/Eskcait2hAicyPrzukM4m5wARo0As1HumJ+Yb6t7YnEWvA4oIMfQkaPQ==|0000100000
 0712418361||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

farina

CAFE RESTAURANTE O SA DE CV
 MONTE LIBANO 245
 LOMAS DE CHAPULTEC, MIGUEL HIDALGO
 11000 CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
 R.F.C. CRO010305CG1

ORDEN DE COMPRA

Número CRO151566
 Fecha 03/03/2025

Pág. 1 de 1

Proveedor 1026
 MARINTER SA DE CV
 ARMADA DE MEXICO
 LOMAS DEL CHAMIZAL
 05129 MEXICO, MEXICO

Contacto del Proveedor
 JOSE LUIS ROLDAN
 jroldan@marinter.com.mx

Descripción

Dirección de Facturación
 MONTE LIBANO 245
 LOMAS DE CHAPULTEC, MIGUEL HIDALGO
 11000 CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

Unidad de Negocio Solicitante BU_FARINAS

Dirección de Envío
 MONTE LIBANO 245
 11000 MIGUEL HIDALGO, CDMX
 MÉXICO

Sucursal FARINA LOMAS

#	Artículo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	I.V.A.	Total	Observaciones Especiales
1	101018250	PASTA BUCATINI	.454 Kilogramos	20	\$ 58.32	\$ 1,166.40	\$ 0.00	\$ 1,166.40	
2	101010527	PASTA DE CECCO FETUCELLE No. 6	.500 Kilogramos	23	\$ 58.32	\$ 1,341.36	\$ 0.00	\$ 1,341.36	
3	101010528	PASTA DE CECCO LASAGNA	.500 Kilogramos	6	\$ 120.78	\$ 724.68	\$ 0.00	\$ 724.68	
4	101010537	PASTA FUSILLI	.454 Kilogramos	25	\$ 58.32	\$ 1,458.00	\$ 0.00	\$ 1,458.00	
5	101010542	PASTA PENNE DE CECCO	.454 Kilogramos	23	\$ 58.32	\$ 1,341.36	\$ 0.00	\$ 1,341.36	
6	101010638	PASTA RIGATONI	.454 Kilogramos	27	\$ 58.32	\$ 1,574.64	\$ 0.00	\$ 1,574.64	
7	101010917	POMODORO PELATTI	2.5 Kilogramos	42	\$ 245.52	\$ 10,311.84	\$ 0.00	\$ 10,311.84	
						\$ 17,918.28	\$ 0.00	\$ 17,918.28	MXN

Nota al Proveedor

 Aprobó / Fecha

 Revisó / Fecha

 Autorizó / Fecha

 INTERFACES
 Solicitó / Fecha